МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 октября 201 3 г. № №300-РГ
г. Тарко-Сале
О признании утратившим силу распоряжения Главы района от 29 декабря 2009 года № 1930-р "Об утверждении Административного регламента    по исполнению муниципальной функции "Рассмотрение обращений граждан в Администрации Пуровского района"
В целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района
1. Признать утратившим силу распоряжение Главы района от 29 декабря 2009 года № 1930-р "Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции "Рассмотрение обращений граждан в Администрации Пуровского района".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный Луч".
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата  И.А. Судницыну.

И.п. Главы района                                                                                                  Н.А. Фамбулова